会員各位

三芳町商工発第４８号

令和５年 ７月２１日

三 芳 町 商 工 会

会長 山 田 政 弘

（公 印 省 略）

定期健康診断・生活習慣病健診 実施のご案内

 盛夏の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は商工会事業に格別のお

引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

 例年実施しております、会員事業者（従業員）向け定期健康診断を下記のとおり実施い

たしますので、ご利用の会員様におかれましては『巡回健康診断 申込書』にてお申込みを

お願いいたします。日程・検査項目等詳細につきましては別紙をご覧ください。

記

 １.日  時   令和５年１０月３日（火）～１０月７日（土） ５日間

          ９：１５～１２：３０（初日のみ９：３０スタート）

 ２.場  所   三芳町総合体育館 ３階研修室・会議室

 ３.料  金   生活習慣病健診  基本コース：１３,５９６円（税込）

          一般健康診断   基本コース： ５,８０８円（税込）

   ※三芳町商工会では、生活習慣病健診受診者１名に対し 3,529円、一般健診受診者１名に対し

    720円を補助しております。（上記は補助後の金額となります）

 ４.申込期限   令和５年８月２３日（水） ※期限厳守

別紙申込書にて、窓口・FAX・E-mailでお申込みください。

          FAX   ０４９-２５８-２８１５

          E-mail miyosi@syokoukai.jp

   ※受付完了のご連絡をいたします。連絡がない場合はお手数ですが下記までお問合せください。

   ※初めてお申込みされる事業所は FAX送信時にお電話をお願いいたします。（不着対策のため）

   ※申込書は商工会 HPからもダウンロードできます。（7月 30日以降）

 ５.問合わせ   三芳町商工会事務局  担当：山形

           TEL  ０４９-２７４-１１１０

mailto:miyosi@syokoukai.jp